

Zawada, dnia 30.08.2024 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW I

Sygnatura postępowania: 4100/JW00/31/KZ/2024/0000001145
Dotyczącego zakupu sond radarowych.

Pytanie 1:

Projekt Umowy: Par. 6 ust. 5-6 Wnosimy o ograniczenie rękojmi do naprawy lub wymiany na nowy w okresie do 24 m-cy od daty odbioru towaru

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie wyraża zgody. na zaproponowany przez Wykonawcę zapis.

Pytanie 2:

Projekt Umowy: Par. 6 ust. 7

Prosimy o wykreślenie zapisu lub stosowną korektę także w pkt. 6.5 OWZT- decyzję o sposobie wypełnienia zobowiązania gwarancyjnego podejmuje Dostawca.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany przez Wykonawcę zapis.

Pytanie 3:

Projekt Umowy: Par. 9 ust. 3

Wnosimy o ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej Dostawcy ze wszystkich tytułów maks. do 100% wartości przedmiotu umowy.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wyraża zgodę. na zaproponowany przez Wykonawcę zapis.

Pytanie 4:

Projekt Umowy: Par. 9 ust. 7 oraz par. 10 ust. 1

Prosimy o dodanie warunku wystosowania wpierv do Wykonawcy wezwania o zaprzestanie naruszeń i pozostawienia Wykonawcy terminu min. 14 dni na korektę przedmiotowych działań.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający wyraża zgodę. na zaproponowany przez Wykonawcę zapis tylko co do pkt 9. ust. 7.

Pytanie 5:

Projekt Umowy: Par. 10 ust. 3 wnosimy o wykreślenie.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie wyraża zgody. na zaproponowany przez Wykonawcę zapis.

Pytanie 6:

OPZ pkt 17: Prosimy o doprecyzowanie, czy uruchomienie jest wymagane, ponieważ wówczas musi być traktowane jako osobna ofertowana pozycja na usługę serwisową osobno rozliczaną (co wymusza m.in. dwie osobne faktury).

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający informuje że nie wymaga pierwszego uruchomienia urządzenia przez serwis dostawcy.

Pytanie 7:

OWZT: Pkt. 3.13 prosimy o wykreślenie tego zapisu.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający nie wyraża zgody. na zaproponowany przez Wykonawcę zapis.

Pytanie 8:

OWZT Pkt. 9.4.4.

Wskazana tu kwota jest niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości Przedmiotu umowy, wnosimy o zmniejszenie do 5000 EUR

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający wyraża zgodę. na zaproponowany przez Wykonawcę zapis.

Pytanie 9:

Pytanie techniczne: Czy antena może być: Do montażu czołowego, PTFE, 80 mm/ 3"

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10:

Pytanie techniczne: Czy przyłącze procesowe może być:

UNI 4"/DN100/100, Alu, max 14,5lbs/PN1/1K, pasujący do 4" 150lbs/DN100 PN16/10K 100

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11:

Certyfikaty kalibracji są dostępne tylko w języku angielskim. Czy zgadzają się Państwo?

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zatwierdzam

Małgorzata Trojanowska
Przewodniczący Komisji Przetargowej